PAGE
2

[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 января 2014 г.                                                                                                         № 190
	Об  установлении мест

обнародования муниципальных правовых  актов и информационно-справочной информации Кругловского сельского поселения Руднянского района                                                                                                            Смоленской области

   В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
   РЕШИЛ:

   1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области №12 от 05 апреля 2006года «Об установлении мест обнародования законодательных актов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
   2. Установить следующие места обнародования для муниципальных правовых актов и информационно-справочной информации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
- здание Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области расположенное по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Кругловка, ул. Центральная, 1А;
- здание магазина РАЙПО по адресу : Смоленская область, Руднянский район, д. Стаи, ул. Первомайская, д.1;

- здание магазина РАЙПО по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Кругловка, ул. Дружбы, д.2;

- здание магазина РАЙПО по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Могильно, ул. Луговая, д.6.
   3. В перечисленных местах установить стенды для размещения информационных листов, плакатов и муниципальных правовых актов.
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловское сельское поселение

Руднянского района Смоленской области                                             Т. П. Силаева